
             Švestková dráha                   

JÍZDNÍ ŘÁD 2012
Platný od 30. června do 2. září

---------------
Vlaky jezdí každou sobotu, neděli a o státní svátky.

Bližší informace o tarifu a provozu najdete na stránkách www.severoceskedrahy.cz a ww.svestkovadraha.cz.
Ve vlacích Švestkové dráhy je kouřiti zakázáno.
Udaný čas vpravo od jmen stanic čte se zdola nahoru.

Zastávky na znamení:
Na zastávkách Bělušice, Dlažkovice, Hnojnice, Litoměřice-Cihelna, Podsedice, Sedlec u Obrnic, Sinutec, Skršín a
Třebenice vlak zastavuje pouze na znamení nebo požádání.

Vysvětlivky k jízdnímu řádu:
II. tř. ... ve vlaku řazeny vozy 2. třídy
 ... přeprava jízdních kol
 ... ve vlaku je možno zakoupit občerstvení

Litoměřice - Lovosice - Most Most - Lovosice - Litoměřice
o s o b n í    v l a k y

km Stanice km
o s o b n í    v l a k y

Os 26500 Os 26502 Os 26504 Os 26506 Os 26501 Os 26503 Os 26505

12:28 15:04 19:10 -- odj. příj. 52 11:37 14:36 18:36
12:30 15:06 19:12 2

↓
Litoměřice - Cihelna   -  -  -  -  -

↑
50 11:34 14:33 18:33

12:37 15:10 19:16 4 Žalhostice  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 48 11:30 14:30 18:29
| | | 6 Lovosice závod   -  -  -  -  -  -  -  - 46 | | |

12:43 15:17 19:23 8 příj. odj. -- 11:24 14:24 18:23
08:29 12:44 15:26 -- odj. příj. 44 11:21 14:22 18:22

| | | 10

↓
Sulejovice  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

↑
42 | | |

08:43 12:55 15:35 12 Čížkovice   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 40 11:13 14:13 18:13
08:48 13:00 15:40 15 Třebenice   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 37 11:07 14:07 18:07
08:51 13:03 15:43 17 Třebenice  město    -  -  -  -  -  -  - 35 11:03 14:03 18:03
08:57 13:09 15:49 20 Dlažkovice    -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 32 10:57 13:57 17:57
08:59 13:11 15:51 21 Podsedice   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 31 10:55 13:55 17:55
09:06 13:17 15:57 25 příj. odj. -- 10:48 13:48 17:48
09:07 15:58 -- odj. příj. 27 10:47 17:47

| | 27

↓

Semeč  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

↑

25 | |
09:15 16:06 30 Hnojnice    -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 22 10:38 17:38
09:24 16:13 33 Libčeves    -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 19 10:33 17:33
09:29 16:19 36 Sinutec    -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 16 10:28 17:28
09:33 16:22 39 Bělušice   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 13 10:24 17:24
09:36 16:25 41 Skršín  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11 10:21 17:21
09:43 16:32 46 Sedlec u Obrnic  -  -  -  -  -  -  -  - 6 10:13 17:13
09:47 16:36 49 příj. odj. -- 10:09 17:09
09:48 16:37 -- odj. příj. 3 10:08 17:08
09:53 16:42 52 příj. odj. -- 10:03 17:03

II. tř., , II. tř., ,
Litoměřice horní n.  -  -  -  -  -  -

Lovosice    -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Lovosice    -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Třebívlice  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Třebívlice  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Obrnice  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Obrnice  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Most    -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -


